
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 114 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB Johannisau Fulda 8 15:1 77:35 75:35 552:412
2 TC Burghaun 8 12:4 83:29 75:29 534:296
3 RW Fulda II 8 12:4 74:38 65:42 515:381
4 TC Nüsttal II 8 10:6 61:51 54:50 445:405
5 RW Lauterbach II 8 9:7 67:45 61:47 500:429
6 TV Angersbach II 8 7:9 51:61 55:55 478:475
7 GW Fulda II 8 3:13 39:73 37:66 325:480
8 BW Hilders 8 2:14 30:82 33:73 332:533
9 Rasdorfer SC 8 2:14 22:90 21:79 264:534

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
14:00
14:00

RW Fulda II
TCB Johannisau Fulda
RW Lauterbach II
BW Hilders

TV Angersbach II
GW Fulda II
TC Nüsttal II
Rasdorfer SC

14:0
7:7
14:0
12:2

So. 01.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Angersbach II
Rasdorfer SC
TC Nüsttal II
GW Fulda II

TC Burghaun
RW Lauterbach II
RW Fulda II
BW Hilders

4:10
2:12
2:12
14:0

So. 08.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Hilders
TC Burghaun
RW Fulda II
RW Lauterbach II

TCB Johannisau Fulda
TC Nüsttal II
Rasdorfer SC
GW Fulda II

3:11
5:9
12:2
12:2

So. 15.06.2008 09:00
14:00
14:00

Rasdorfer SC
TCB Johannisau Fulda
GW Fulda II

TC Burghaun
RW Lauterbach II
RW Fulda II

0:14
9:5
6:8

So. 22.06.2008 09:00
09:00
09:00

RW Fulda II
TV Angersbach II
TC Burghaun

TCB Johannisau Fulda
Rasdorfer SC
GW Fulda II

4:10
14:0
14:0

So. 27.07.2008 09:00 TC Nüsttal II TV Angersbach II 9:5
So. 03.08.2008 10:00 RW Lauterbach II BW Hilders 10:4
So. 10.08.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TCB Johannisau Fulda
BW Hilders
GW Fulda II
Rasdorfer SC

TC Burghaun
RW Fulda II
TV Angersbach II
TC Nüsttal II

9:5
4:10
5:9
2:12

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Angersbach II
TC Burghaun
TC Nüsttal II
RW Fulda II

TCB Johannisau Fulda
BW Hilders
GW Fulda II
RW Lauterbach II

3:11
14:0
14:0
12:2

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Hilders
TCB Johannisau Fulda
GW Fulda II
RW Lauterbach II

TV Angersbach II
TC Nüsttal II
Rasdorfer SC
TC Burghaun

5:9
11:3
5:9
5:9

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

Rasdorfer SC
TV Angersbach II
TC Burghaun
TC Nüsttal II

TCB Johannisau Fulda
RW Lauterbach II
RW Fulda II
BW Hilders

5:9
7:7
12:2
12:2
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